國立中興大學 書函

受文者：如正、副本行文單位
發文日期：中華民國108年9月4日
發文字號：興教字第1080200529號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本校108學年度第1次通識教育執行委員會會議紀錄1
份，請查照。

正本：吳宗明教務長、李超雄委員、施以明委員、李君山委員、解昆樺委員、陳雪如

委員、廖緯民委員、楊三億委員、李衛民委員、林彥佑委員、范耀中委員

副本：本校通識教育中心

本案依分層負責規定授權單位主管決行

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
傳  真：04-22878015
承 辦 人：盧靜瑜
聯絡電話：04-22840597-32
電子郵件：cylu@dragon.nchu.edu.tw

檔   號：

保存年限：正本

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

第 1 頁，共 3 頁

第 2 頁，共 3 頁